
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przyznania stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych za wysokie wyniki 
sportowe w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XXVII/188/2016 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów lub 
nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym oraz w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród 
pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej oraz rodzaju wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 
23.11.2016 r. poz. 10008 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję stypendium sportowe zawodnikom i trenerom wymienionym w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Stypendia sportowe przyznane zostają na czas określony od miesiąca lutego do grudnia 
2022 roku. 

3. Sposób, termin oraz forma wypłaty stypendium określona zostanie w umowie. 

§ 2.  

Przyznaję nagrody oraz wyróżnienia sportowe zawodnikom i trenerom oraz innym osobom 
wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej wymienionym w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Oświaty, Kultury i Integracji Społecznej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 



 
 
 

Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano stypenium sportowe za wysokie 
wyniki sportowe w 2021 

 

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Osiągnięcia Wysokość 
Stypendium 

2. Karolina Brzostek Podnoszenie 
ciężarów Mistrzowska klasa sportowa 500 zł/m-c 

3. Martyna Narewska Podnoszenie 
ciężarów I klasa sportowa 300 zł/m-c 

4. Karolina Krawiec Podnoszenie 
ciężarów I klasa sportowa 300 zł/m-c 

5. Julia Kaczorowska Podnoszenie 
ciężarów I klasa sportowa 300 zł/m-c 

6. Mateusz Ambroziak Podnoszenie 
ciężarów I klasa sportowa 300 zł/m-c 

7.  Grzegorz 
Helcbergiel Koszykówka 

Szkolenie drużyny „Sokół 
Ostrów Mazowiecka” biorącej 
udział w rozgrywkach 
prowadzonych przez Polski 
Związek Koszykówki – druga 
liga mężczyzn. 

600 zł/m-c 

 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2022

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 lutego 2022 r.



 
 
 
Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano nagrodę lub wyróżnienie 

za wysokie wyniki sportowe w 2021 
 
 

Lp. Imię i 
nazwisko 

Dyscyplina Osiągnięcia Nagroda/ 
Wyróżnienie 

1. Julia 
Kaczorowska 

Podnoszenie 
ciężarów 

II miejsce  
Mistrzostwa Polski do lat 20 kat. 81 kg 
 
I miejsce 
24 Ogólnopolskie Igrzyska LZS w podnoszeniu 
ciężarów U20 kat. 76kg 

Nagroda 
500 zł 

2. Karolina 
Brzostek 

Podnoszenie 
ciężarów 

I miejsce Młodzieżowe Mistrzostwa Polski U23 kat. 
59 kg 

Nagroda 
500 zł 

3. Martyna 
Narewska 

Podnoszenie 
ciężarów 

II miejsce  
Mistrzostwa Polski do lat 20 kat. +87 kg 
 
I miejsce 
24 Ogólnopolskie Igrzyska LZS w podnoszeniu 
ciężarów U20 kat. +87kg 

Nagroda 
500 zł 

4. Mateusz 
Ambroziak 

Podnoszenie 
ciężarów 

II miejsce 
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży i Mistrzostwa 
Polski U17 kat. 96 kg 
 
I miejsce 
Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U17 kat. 96 
kg 

Nagroda 
500 zł 

5. Michał Kostka Podnoszenie 
ciężarów 

III miejsce 
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży i Mistrzostwa 
Polski U17 kat. 61 kg 

Nagroda 
500 zł 

6. Szymon 
Grzymała 

Podnoszenie 
ciężarów 

II miejsce 
Mistrzostwa Polski Młodzików U15 

Nagroda 
500 zł 

7. Michał 
Grabowski Koszykówka 

Wyróżniający się w rzutach za 3 pkt. zawodnik 
drużyny „SOKÓŁ” Ostrów Mazowiecka, biorącej 
udział w rozgrywkach II Ligi Mężczyzn 
organizowanych przez PZKOSZ 

Nagroda 
500 zł 

8. Karolina 
Krawiec 

Podnoszenie 
ciężarów IV miejsce Mistrzostwa Polski do lat 20 kat. 59 kg Wyróżnienie 

statuetka 

9. Karolina 
Małecka 

Podnoszenie 
ciężarów IV miejsce Mistrzostwa Polski do lat 20 kat. 71 kg Wyróżnienie 

statuetka 

10. Zuzanna 
Nietubyć 

Podnoszenie 
ciężarów 

IV miejsce 
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży i Mistrzostwa 
Polski U17 kat. 55kg 

Wyróżnienie 
statuetka 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2022

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 lutego 2022 r.



 
IV miejsce 
Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U17 kat. 55 
kg 

11. Amelia 
Burkiewicz Lekkoateltyka 

IV miejsce  
Skok w dal (kat. U12) 
Halowa Olimpiada LDK - Finał Ogólnopolski 

Wyróżnienie 
statuetka 

12. Jakub 
Skarpetowski Koszykówka 

Kapitan i lider drużyny MKS "Ostrowianka", 
zawodnik prowadzący grę, największa liczba asyst 
w drużynie,  
3 strzelec rzutów za 3 pkt w lidze  
(sezon 2020/2021) 

Nagroda 
300 zł 

13. Michalina 
Chrobot 

Karate 
Kyokushin 

III miejsce 
XXII Mistrzostwa Polski Seniorów Open i Kata 
Karate Kyokushin 

Nagroda 
500 zł 

14. Olaf 
Bartkiewicz Piłka nożna 

Zawodnik II drużyny Polonia Warszawa. 
W rundzie jesiennej sezonu 2021/2022 zdobył 11 
bramek i został najlepszym strzelcem zespołu. 

Nagroda  
500 zł 

15. Adam Krupa Halowa piłka 
nożna 

Stworzenie warunków dla rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów: III miejsce w 
Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej: halowa 
piłka nożna– etap międzypowiatowy 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list gratulacyjny 

16. Jakub Żyłowski Koszykówka 

Stworzenie warunków dla rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów:  
I miejsce  
Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej: 
koszykówka 3x3– etap międzypowiatowy 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list gratulacyjny 

17. Adrian 
Orłowski Piłka nożna 

Trener piłki nożnej rocznika 2011: zespół pod 
kierunkiem trenera zajął I miejsce w rozgrywkach I 
ligi COOZPN. 
 
Współorganizator turnieju MKS CUP oraz turnieju 
Mikołajkowego MKS Ostrowinka. 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list gratulacyjny 

18. Karol 
Dmochowski Piłka nożna 

Trener piłki nożnej rocznika 2012: zespół pod 
kierunkiem trenera zajął I miejsce w rozgrywkach I 
ligi COOZPN. 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list gratulacyjny 

19. Jarosław Polak Piłka nożna 
Trener piłki nożnej rocznika 2005: zespół  pod 
kierunkiem trenera awansował do ligi 
Mazowieckiej. 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list gratulacyjny 

20. Piotr Kania Pływanie 

Instruktor pływania i ratownictwa wodnego.  
 
Organizator Festiwalu pływackiego SWIM&JOY, w 
którym wzięło udział 72 dzieci.  

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list gratulacyjny 



 
Wykonawca projektu „Umiem pływać", 
finansowanego przez Ministerstwo Sportu i 
Turystyki. W ramach projektu 90 uczniów 
ostrowskich szkół podstawowych rozpoczęło naukę 
pływania. 
 
Propagator bezpieczeństwa nad wodą i racjonalnego 
korzystania z akwenów wodnych. 

21. Marcin 
Majewski Kickboxing 

Trener kickboxingu.  
 
Zawodnicy trenera z sukcesami reprezentują Miasto 
na licznych zawodach (Puchar Polski, Warszawska 
Granda, Krupiowska Kuźnia Mistrzów). 
 
Popularyzator aktywności fizycznej, w 
szczególności sportów walki. Wolonatriusz przy 
organizacji licznych wydarzeń sportowych w 
mieście m.in. WORwar, Power Challenge, Wymiana 
uprzejmości po OSTROwsku. 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list gratulacyjny 

22. Michał 
Kacprzak Piłka nożna 

Trener drużyny kobiet biorącej udział w 
rozgrywkach IV ligii organizowanych przez 
Mazowiecki Związek Piłki Nożnej. 
 
Od wielu lat trener z pasją, zaangażowaniem oraz 
sukcesami prowadzi szkolenie zawodniczek. 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list gratulacyjny 

23. Grzegorz 
Helcbergiel Koszykówka 

Zespół pod kierunkiem trenera zajął III miejsce w 
turnieju finałowym Młodzieżowych Mistrzostw 
Polski 3x3 w Ostrowi Mazowieckiej kat. U23M 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list gratulacyjny 

24. Wojciech 
Syposz Piłka nożna 

Popularyzator sportu i aktywności fizycznej, trener 
piłi nożnej. Z zaangażowaniem i pasją prowadzi 
szkolenie młodych zawodników, tworząc 
sprzyjajace warunki dla rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych dzieci.  

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list gratulacyjny 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



